
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  dla osoby zatrudnionej na 
stanowisku podinspektora w Wydziale Administracyjnym i Kadr w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie  § 6 ust. 1 i 3 Zarządzenia Nr 97/2009 Burmistrza Opoczna z dnia 13 maja 2009 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Opocznie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Agnieszki Defratyki 
podinspektora w Wydziale Administracyjnym i Kadr w Urzędzie Miejskim  w Opocznie,  w następującym 
składzie: 

1. Pan Janusz Klimek  - Przewodniczący Komisji 

2. Pani Beata Wojtarek  - członek Komisji 

3. Pani Halina Miązek  - członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A922B44F-24F1-4358-BA62-EE578AA47411. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


